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DURCH INNOVATIVE TECHNIK
IMMER EINEN SCHRITT VORAUS
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Selbstfahrende
Scherenhubarbeitsbiihnen

Arbeitshhe (mm) 5600 7000 8400 9900 11300 6100 7600 9100 10600 12100
Plattformhdhe (mm) 3600 5000 6400 7900 9300 4100 5600 7100 8600 10100
Plattform ldnge x breite (mm) ~ 1650x800 1650x800 1650x800 1650x800 1650x800 2000x800 2000x800 2000x800 2000x800 2000x800
Fahrgestell lange x breite (mm) ~ 1870x800 1870x800 1870x800 1870x800 1870x800 2150x800 2150x800 2150x800 2150x800 2150x800

Kleinste Plattformhdhe (mm) 1040 175 1320 1495 1620 1055 1200 1345 1490 1970
Plattformverschiebung (mm) 900 900 900 900 900 1100 1100 1100 1100 1100
Allradlenkung (Grad) 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
Fahrgeschwindigkeit (km/h) ~ 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5
Tragkraft (kg) 250 250 200 200 200 300 300 300 300 300
Eigengewicht (kg) 1300 1550 1900 2550 2700 2150 2350 2550 2750 3150
Antrieb Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie
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Typ KIB 08/067 08/087 08/107 08/126 08/150 08/083 08/111 08/139 08/167 08/195
Arbeitshihe (mm) 6700 8700 10700 12600 15000 8300 11100 13900 16700 19500
Plattformhdhe (mm) 4700 6700 8700 10600 13000 6300 9100 11900 14700 17500

Plattform ldnge x breite (mm) ~ 2400x800 2400x800 2400x800 2400x800 2400x800 3000x800 3000x800 3000x800 3000x800 3000x800
Fahrgestel lange x breite (mm) ~ 2650x800 2650x800 2650x800 2650x800 2650x800 3450x800 3450x800 3450x800 3450x800 3450x800

Kleinste Plattformhahe (mm) 1055 1200 1345 1490 1970 1385 1610 1835 2060 2335
Plattformverschiebung (mm) 1600 1600 1600 1600 1600 2000 2000 2000 2000 2000
Allradlenkung (Grad) 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
Fahrgeschwindigkeit (km/h) ~ 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5
Tragkraft (kg) 250 250 200 200 200 400 400 400 400 400
Eigengewicht (kg) 2100 2400 2650 2950 3550 3000 5200 5800 6300 7400
Antrieb Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie
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Typ KIB 10/061 10/076 10/091 VA 10/121 10/067 10/087 10/107 10/126 10/150
Arbeitshahe (mm) 6100 7600 9100 10600 12100 6700 8700 10700 12600 15000
Plattformhshe (mm) 4100 5600 7100 8600 10100 4700 6700 8700 10600 13000

Plattform ldnge x breite (mm) ~ 2000x1000  2000x1000  2000x1000 ~ 2000x1000  2000x1000 ~ 2400x1000  2400x1000  2400x1000  2400x1000  2400x1000
Fahrgestell linge x breite (mm) ~ 2150x1000 21501000 2150x1000 21501000 2150x1000  2650x1000  2650x1000  2650x1000  2650x1000  2650x1000

Kleinste Platiformhdhe (mm) 1050 1200 1345 1490 1890 1050 1200 1345 1490 1890
Plattformverschiebung (mm) 1100 1100 1100 1100 1100 1600 1600 1600 1600 1600

Allradlenkung (6rad) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Fahrgeschwindigkeit (km/h) ~ 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5

Tragkraft (kg) 300 300 300 300 300 500 500 500 400 250
Eigengewicht (kg) 2200 2500 2700 2900 3300 2250 2550 2800 3100 3700
Antrieb Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie
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Arbeitshhe (mm) 6700 8700 10700 12600 15000 8300 11100 13900 16700 19500
Plattformhghe (mm) 4700 6700 8700 10600 13000 6300 9100 11900 14700 17500
Plattform ldnge x breite (mm) 24001200 2400x1200  2400x1200  2400x1200 24001200 3000x1200  3000x1200  3000x1200  3000x1200  3000x1200
Fahrgestell linge x breife (mm) ~ 2650x1250 ~ 2650x1250  2650x1250  2650x1250  2650x1250  3450x1250  3450x1250  3450x1250  3450x1250  3450x1250

Kleinste Plattformhdhe (mm) 1055 1200 1345 1490 1890 1385 1610 1835 2060 2335
Plattformverschiebung (mm) 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600
Allradlenkung (Grad) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
Fahrgeschwindigkeit (km/h) ~ 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5
Tragkraft (kg) 500 500 500 400 250 400 400 400 400 400
Eigengewicht (kg) 2250 2550 2850 3740 4000 3000 5200 5800 6300 7400
Antrieb Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie
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12/129 12/163 12/195 12/228

Arbeitshihe (mm)
Plattformhihe (mm)
Plattform liinge x breite (mm)
Fahrgestell inge x breite (mm)
Kleinste Plattformhahe (mm)
Plattformverschiebung (mm)
Allradlenkung (Grad)
Fahrgeschwindigkeit (km/h)
Tragkraft (kg)

Eigengewicht (kg)

Antrih

9000

7000
4000x1200
4495x1250
1380

2500

60

0-5

500

3500

Batterie

12900
10900
4000x1200
4495x1250
1605

2500

60

0-5

500

4000

Batterie

16300
14300
4000x1200
4495x1250
1870

2500

60

0-5

400

6900

Batterie
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19500
17500
40001200
4495x1250
2195

2500

60

0-5

400

10900

Batterie
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22800
20800
4000x1200
4495x1250
2410

2500

60

0-5

400

11500

Batterie

Arbeitshihe (mm)
Plattformhihe (mm)
Plattform linge x breite (mm)
Fahrgestell inge x breite (mm)
Kleinste Plattformhhe (mm)
Plattformverschiebung (mm)
Allradlenkung (6rad)
Fahrgeschwindigkeit (kmy/h)
Tragkraft (kg)

Eigengewicht (kg)

Antrigh

11400
9400
50001200
5495¢1250
1510

2500

60

0-5

500

7800

Batterie

15500
13500
5000x1200
5495x1250
1735

2500

60

0-5

500

8650

Batterie

19600
17600
5000x1200
5495¢1250
1960

2500

60

0-5

400

9500

Batterie

23700
21700
5000x1200
5495x1250
2215

2500

60

0-5

400

12000

Batterie

27800
25800
5000x1200
5495x1250
2490

2500

60

0-5

400

15500

Batterie

25800
23800
6500x1200
7050x1250
2710
2500

60

0-5

500

21000

Batterie

31500 37300
29500 35300
6500x1200 6500x1200
7050x1250 7050x1250
3035 3360

2500 2500

60 60

0-5 0-5

500 500
22000 24500
Batterie Batterie
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Typ KIB 15/067 | 15/087

Arbeitshihe (mm)
Plattformhihe (mm)
Plattform liinge x breite (mm)
Fahrgestell inge x breite (mm)
Kleinste Plattformhahe (mm)
Plattformverschiebung (mm)
Allradlenkung (Grad)
Fahrgeschwindigkeit (km/h)
Tragkraft (kg)

Eigengewicht (kg)

Antrih

6700

4700
2400x1500
2650x1500
1065

1600

60

0-5

500

2350

Batterie
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8700 10700 12600
6700 8700 10600
2400x1500  2400x1500  2400x1500
2650x1500  2650x1500  2650x1500
1205 1345 1485
1600 1600 1600
60 60 60
0-5 0-5 0-5
500 500 400
2660 2950 3200
Batterie Batterie Batterie

15000
13000
2400x1500
2650x1500
1890

1600

60

0-5

250

4100

Batterie
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9000

7000
4000x1200
4495x1500
1380

2500

60

0-5

500

4000

Batterie
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12900
10900
4000x1200
4495x1500
1605

2500

60

0-5

500

4600

Batterie
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16300 19500 22800
14300 17500 20800
4000x1200  4000x1200 40001200
44951500 449541500  4495x1500
1870 2195 2410

2500 2500 2500

60 60 60

0-5 0-5 0-5

400 400 400

7000 11000 11600
Batterie Batterie Batterie

Arbeitshthe (mm)
Plattformhghe (mm)
Plattform liinge  breite (mm)
Fahrgestell inge x breite (mm)
Kleinste Plattformhdhe (mm)
Plattformverschiebung (mm)
Allradlenkung (Grad)
Fahrgeschwindigkeit (km/h)
Tragkraft (kg)

Eigengewicht (kg)

Antrigh

11400
9400
5000x1200
5495x1500
1510

2500

60

0-5

500

8500

Batterie

15500
13500
5000x1200
5495¢1500
1735

2500

60

0-5

500

9350

Batterie

19600
17600
5000x1200
5495x1500
1960

2500

60

0-5

400

10300

Batterie

23700
21700
5000x1200
5495x1500
2215

2500

60

0-5

400

12750

Batterie

27800
25800
5000x1200
5495x1500
2490

2500

60

0-5

400

16500

Batterie

25800
23800
6500x1200
7050x1500
2710

2500

60

0-5

500

21000

Batterie

31500
29500
65001200
7050x1500
3035

2500

60

0-5

500

22000

Batterie

37300
35300
6500x1200
7050x1500
3360

2500

60

0-5

500

24500

Batterie
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Typ KIB 18/109 18/135 18/163 18/190 18/129 18/162 18/195 18/228
Arbeitshhe (mm) 10900 13500 16300 19000 12900 16200 19500 22800
Plattformhéhe (mm) 8900 11500 14300 17000 10900 14200 17500 20800

Plattform liinge x breite (mm) 3000x1800 3000x1800 3000x1800 3000x1800 4000x1800 4000x1800 4000x1800 4000x1800
Fahrgestell lange x breite (mm) 3830x1800 3830x1800 3830x1800 3830x1800 4730x1800 4730x1800 4730x1800 4730x1800

Kleinste Plattformhhe (mm) 1540 1765 1990 2215 1540 1765 1990 2215
Plattformverschiebung (mm) 1950 1950 1950 1950 2500 2500 2500 2500
Allradlenkung (6rad) 60 60 60 60 60 60 60 60
Fahrgeschwindigkeit (km/h) 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5
Tragkraft (kg) 1000 1000 750 500 1000 750 750 500
Eigengewicht (kg) 6000 7000 7700 8500 5900 6400 6900 7500
Antrigh Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie
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Typ KIB 22/155 22/197 22/240 22/280 25/258 25/315 25/373 32/430
Arbeitshhe (mm) 15500 19700 24000 28000 25800 31500 37300 43000
Plattformhéhe (mm) 13500 17700 22000 26000 23800 29500 35300 41000
Plattform linge x breite (mm) 5000x1800 5000x1800 50001800 5000x1800 6500%2500 6500x2500 6500x2500 8000x2500
Fahrgestell inge x breite (mm) 5850x2200 5850x2200 5850x2200 5850x2200 7250x2500 7250x2500 7550x2600 10000x3250
Kleinste Plattformhahe (mm) 1555 1780 2005 2230 2340 2660 2980 4200
Plattformverschiebung (mm) 2500 2500 2500 2500 3500 3500 3500 4000
Allradlenkung (6rad) 60 60 60 60 60 60 60 60
Fahrgeschwindigkeit (kmy/h) 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5
Tragkraft (kg) 1000 500 400 400 1000 1000 1000 1000
Eigengewicht (kg) 7900 8700 9600 11500 19000 23650 25000 29500
Antrib Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie Batterie
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Typ KIB 08/065'S

Arbeitshdhe (mm)

Plattformhahe (mm)
Plattform ldnge x breite (mm)
Fahrgestel liinge x breite (mm)
Kleinste Plattformhéhe (mm)
Plattformverschiebung lings (mm)
Plattformverschiebung quer (mm)
Allradlenkung (6rad)
Fahrgeschwindigkeit (kmy/h)
Tragkraft (kg)

Eigengewicht (kg)

Antrieb

6500
4500
1570x800
1870x800
1150

900

400

60

0-5

250

1500

Batterie
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6600
4600
2600x800
2710x800
1150
1200

600

60

0-5

250

2300

Batterie
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10/050°§ 12/070° 20/060 S 18/136

5000
3000
3000x1000
3495x1000
1200

1600

1000

60

0-5

750

4000

Batterie

7000

5000
3000x2000
3495x2000
1425

1600

1000

60

0-5

400

4500

Batterie

6000

4000
3000x2000
3495x2000
1200

1600

1000

60

0-5

400

4000

Batterie

13600
11600
3000x1800
3830x1800
1850

1600

900

60

0-5

400

7000

Batterie



Typ KIB 12/070 SOK 12/070 SOK 15/070 SOK

Arbeitshihe (mm)
Plattformhihe (mm)

Plattform ldnge x breite (mm)
Fahrgestell ldnge x breite (mm)
Kleinste Plattformhahe (mm)
Plattformverschiebung (mm)
Tragkraft Sulendrehkran (kg)
Schwenkbereich Siiulendrehkran (Grad)
Allradlenkung (6rad)
Fahrgeschwindigkeit (kmy/h)
Tragkraft (kg)

Eigengewicht (kg)

Antrigh

14

7000

5000
3000x1200
4000x1250
1365

1600

300

180

60

0-5

300

4800

Batterie

7000
5000
3170x1200
4000x1250
2400

500 quer
1000

360

60

0-5

500

7700

Batterie

7000
5000
3170x1500
4000x1500
2400

500 quer
2000

360

60

0-5

500
12000

Batterie



